
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  от 14 апреля 2015 года                                                                                                   № 14 

 

 

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета  

Муниципального образования поселок Стрельна за 1 квартал 2015 года  

 

 Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Муниципального образования поселок 

Стрельна за 1 квартал 2015 года, утвержденный Постановлением Местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна от __________ г. № ___ «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета Муниципального образования поселок Стрельна за 1 квартал 

2015 года» 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Муниципального образования 

поселок Стрельна за 1 квартал 2015 года       

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                     В.Н. Беленков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                      



                                                                 Приложение № 1 

                                                                                                  к Решению Муниципального Совета  

                                                                                                                      Муниципального образования поселок Стрельна 

                                                                                                                     «О рассмотрении отчета об исполнении бюджета   

                                                                                                                       Муниципального образования поселок Стрельна  

                                                                                                                        за 1 квартал 2015 года» от 14 апреля 2015г. № 14 

 
 

 

Исполнение по Доходам бюджета Муниципального образования поселок Стрельна  

за 1 квартал 2015 года 
 

Код 
Наименование источника доходов 

 

Сумма 

на 

2015 год 

Исполне

но за 1 

кв.2015г. 

000    1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 41379,9 10192,6 

000    1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 20413,0 5998,8 

000    1 05 01000 00 0000 110 

 

Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной 

системы налогообложения 
19579,0 5745,8 

182    1 05 01010 00 0000 110 
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 

качестве объекта налогообложения доходы 
16579,0 4013,3 

182    1 05 01011 01 0000 110 
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 

качестве объекта налогообложения доходы 
16579,0 4013,3 

182    1 05 01020 00 0000 110 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 

качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные 

на величину расходов 
2000,0 1634,4 

182   1 05 01021 01 0000 110 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 

качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на 

величину расходов 
2000,0 1634,4 

182   1 05 01050 01 0000 110 

 

 

Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов 

Российской Федерации 

 

1000,0 98,1 

000   1 05 02000 00 0000 110 
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности 
834,0 244,9 

000    1 05 02000 02 0000 110 
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности 
834,0 244,9 

182    1 05 02010 02 0000 110 
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности 
834,0 244,9 

000 1 05 04000 02 0000 110 
Налог, взимаемый в связи с применением патентной 

системы налогообложения 
0 8,1 

182 1 05 04030 02 0000 110 

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы 

налогообложения, зачисляемый в бюджеты городов 

федерального значения 

0 8,1 

000    1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 4154,0 389,4 

000   1 06 01000 00 0000 110 

 

Налог на имущество физических лиц 
4154,0 389,4 

182    1 06 01010 03 0000 110 

 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам налогообложения, расположенным 

в границах внутригородских муниципальных образований 

городов федерального значения  

4154,0 389,4 

000    1 11 00000 00 0000 000 

 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

14021,0 3066,5 

000   1 11 05000 00 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 

передачу в возмездное пользование государственного и 

муниципального имущества (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений, а также 

имущества государственных и муниципальных 

унитарных предприятий 

14021,0 3066,5 



000   1 11 05011 02 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные 

участки, государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в границах городов 

федерального значения , а также средства от продажи 

права на заключения договоров аренды указанных 

земельных участков 

14021,0 3066,5 

830  1 11 05011 02 0100 120 

Арендная плата и поступления от продажи права на 

заключение договоров аренды земельных участков, за 

исключением земельных участков, предоставленных на 

инвестиционных условиях 

14021,0 3066,5 

000 1 13 00000 00 0000 000 
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) 

И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 1324,9 142,6 

000 1 13 01000 00 0000 130 
Доходы от оказания платных услуг (работ) 

0 -20,6 

985 1 13 01993 03 0000 130 

Доходы от оказания платных услуг (работ) получателями 

средств бюджетов внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения  

0 -20,6 

000 1 13 02000 00 0000 130 Доходы от компенсации затрат государства 1324,9 163,2 

000 1 13 02993 03 0000 130 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения  
1324,9 163,2 

867 1 13 02993 03 0100 130 

Средства, составляющие восстановительную стоимость 

зеленых насаждений внутриквартального озеленения и 

подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга в 

соответствии с законодательством Санкт-Петербурга 

1324,9 163,2 

000  1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 1467,0 397,0 

182  1 16 06000 01 0000 140 

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 

законодательства о применении контрольно-кассовой техники 

при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) 

расчетов с использованием платежных карт 

40,0 8,0 

000  1 16 90000 00 0000 140 
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и 

иных сумм в возмещение ущерба 1427,0 389,0 

000  1 16 90030 03 0000 140 

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и 

иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты внутригородских муниципальных образований 

городов федерального значения  

1427,0 389,0 

859  1 16 90030 03 0100 140 

Штрафы за административные правонарушения в области 

благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-

Петербурга «Об административных правонарушениях в 

Санкт-Петербурге» 

100,0 26,0 

806  1 16 90030 03 0100 140 

Штрафы за административные правонарушения в области 

благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-

Петербурга «Об административных правонарушениях в 

Санкт-Петербурге» 

1202,6 310,0 

807  1 16 90030 03 0100 140 

Штрафы за административные правонарушения в области 

благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-

Петербурга «Об административных правонарушениях в 

Санкт-Петербурге» 

124,4 50,0 

859 1 16 90030 03 0200 140 

Штрафы за административные правонарушения в области 

предпринимательской деятельности, предусмотренные 

статьей 44 Закона Санкт-Петербурга «Об административных 

правонарушениях в Санкт-Петербурге» 

0 3,0 

000 1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 0 198,3 

000 1 17 05000 00 0000 180 Прочие неналоговые доходы 0 198,3 

985 1 17 05030 03 0000 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских 

муниципальных образований городов федерального значения 
0 198,4 

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 40672,4 8861,3 



000 2 02 00000 00 0000 000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

40672,4 8861,3 

000  2 02 01000 00 0000 151 
Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований 28369,0 7092,3 

985  2 02 01000 00 0000 151 
Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований 28369,0 7092,3 

000  2 02 01001 00 0000 151 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 28369,0 7092,3 

985  2 02 01001 03 0000 151 

Дотации бюджетам внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения  на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 
28369,0 7092,3 

000  2 02 03000 00 0000 151 
Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований 12303,4 1769,0 

000   2 02 03024 00 0000 151 

Субвенции местным бюджетам на выполнение 

передаваемых полномочий субъектов Российской 

Федерации 

 

9506,2 1069,0 

985  2 02 03024 03 0000 151 

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения  на 

выполнение передаваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 

9506,2 1069,0 

985   2 02 03024 03 0100 151 

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных 

государственных полномочий Санкт-Петербурга по 

организации и осуществлению деятельности по опеке и 

попечительству 

1397,1 334,0 

985   2 02 03024 03 0200 151 

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного 

государственного полномочия Санкт-Петербурга по 

определению должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, и 

составлению протоколов об административных 

правонарушениях 

5,6 0 

985   2 02 03024 03 0300 151 

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного 

государственного полномочия Санкт-Петербурга по 

организации и осуществлению уборки и санитарной очистки 

территорий 

8103,5 735,0 

000   2 02 03027 00 0000 151 

Субвенции бюджетам муниципальных образований на 

содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а 

также вознаграждение, причитающееся приемному 

родителю 

2797,2 700,0 

985   2 02 03027 03 0000 151 

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения  на 

содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а 

также вознаграждение, причитающееся приемному 

родителю 

2797,2 700,0 

985   2 02 03027 03 0100 151 

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка в 

семье опекуна и приемной семье 
1639,8 410,0 

985   2 02 03027 03 0200 151 

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, 

причитающееся приемному родителю 
1157,4 290,0 

 Итого: 82052,3 19053,9 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            Приложение № 2 

                                                                                                  к Решению Муниципального Совета  

                                                                                                                      Муниципального образования поселок Стрельна 

                                                                                                                      «О рассмотрении отчета об исполнении бюджета   

                                                                                                                       Муниципального образования поселок Стрельна  

                                                                                                                        за 1 квартал 2015 года» от 14 апреля 2015г. № 14 

 

 

 Исполнение Ведомственной структура расходов бюджета Муниципального 

образования поселок Стрельна за 1 квартал 2015 года 
 

   Код   
Сумма 

на 

Исполнено 

за 1 

кв.2015 г. 

Номер Наименование Код раз- Код Код 2015 год  

  ГРБС дела, целевой вида   

   под- статьи рас-   

   раз-  ходов   

   дела     

1. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 898    1937,6 353,9 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ       

 ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА       

 Общегосударственные вопросы 898 0100   1937,6 353,9 

1.1. Функционирование высшего должностного 898 0102   1078,1 215,1 

 лица субъекта Российской Федерации и       

 муниципального образования       

1.1.1. Глава Муниципального образования 898 0102 0020011  1078,1 215,1 

1.1.1.1. 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

898 0102 0020011 100 1078,1 215,1 

1.2. Функционирование законодательных 898 0103   859,5 138,8 

 (представительных) органов       

 государственной власти и       

 представительных органов муниципальных       

 образований       

1.2.1. Компенсация депутатам муниципального 898 0103 0020021  132,3 22,1 

 совета, осуществляющим свои полномочия на       

 непостоянной основе, расходов в связи с       

 осуществлением ими своих мандатов       

1.2.1.1. 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

898 0103 0020021 100 132,3 22,1 

1.2.2. Аппарат представительного органа 898 0103 0020022  727,2 116,7 

 муниципального образования       

1.2.2.1. 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

898 0103 0020022 100 693,8 116,1 

1.2.2.2. Закупка товаров, работ и услуг для  898 0103 0020022 200 33,3 0,6 

 государственных (муниципальных) нужд       

1.2.2.3. Иные бюджетные ассигнования 898 0103 0020022 800 0,1 0 

2. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 985    77614,7 5609,6 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ       

 ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА       



 Общегосударственные вопросы 985 0100   14682,5 2231,1 

2.1. Функционирование Правительства 985 0104   14759,6 2213,1 

 Российской Федерации, высших       

 исполнительных органов государственной       

 власти субъектов Российской Федерации,       

 местных администраций       

2.1.1. Глава местной администрации (исполнительно- 985 0104 0020031  1078,1 188,3 

 распорядительного органа муниципального       

 образования)       

2.1.1.1.  

 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

985 0104 0020031 100 1078,1 188,3 

2.1.2. 

Содержание и обеспечение деятельности 

местной администрации по решению вопросов 

местного значения 

985 0104 0020032  13675,9 2024,8 

2.1.2.1.  

 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

985 0104 0020032 100 11100,8 1669,0 

2.1.2.2. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0104 0020032 200 2374,1 312,9 

2.1.2.3. Иные бюджетные ассигнования 985 0104 0020032 800 201,0 42,9 

2.1.3. 

Расходы на исполнение государственного 

полномочия Санкт-Петербурга по составлению 

протоколов об административных 

правонарушениях за счет субвенций из бюджета 

Санкт-Петербурга 

985 0104 0028010  5,6 0 

2.1.3.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0104 0028010 200 5,6 0 

2.2. Резервные фонды 985 0111   46,0 0 

2.2.1. Резервный фонд местной администрации 985 0111 0700061  46,0 0 

2.2.1.1. 

 

Иные бюджетные ассигнования 
985 0111 0700061 800 46,0 0 

2.3. 

 

Другие общегосударственные вопросы 

 
985 0113   496,0 18,0 

2.3.1. 

Участие в профилактике терроризма и 

экстремизма, а также в минимизации и (или) 

ликвидации последствий проявления терроризма 

и экстремизма на территории МО 

985 0113 0920521  155,0 0 

2.3.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0113 0920521 200 155,0 0 

2.3.2. 

Участие в деятельности по профилактике 

правонарушений и наркомании на территории 

МО 

985 0113 0920511  322,6 0 

2.3.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0113 0920511 200 322,6 0 

2.3.3.  

 

Проведение публичных слушаний и собраний 

граждан 

 

985 

 

0113 

 
0920251  106,0 3,0 

2.3.3.1. 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

 

985 0113 0920251 200 106,0 3,0 

2.3.4. 

Уплата членских взносов на осуществление 

деятельности Совета муниципальных 

образований Санкт-Петербурга и содержание ее 

органов 

898 0113 0920441  60,0 15,0 



2.3.4.1. 
Иные бюджетные ассигнования 

898 0113 0920441 800 60,0 15,0 

 
Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 985 0300   19,1 3,2 

2.4. 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская 

оборона 

985 0309   19,1 3,2 

2.4.1. 

Проведение подготовки и обучения 

неработающего населения способам защиты и 

действиям в чрезвычайных ситуациях 
985 0309 2190091  19,1 3,2 

2.4.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0309 2190091 200 19,1 3,2 

 Национальная экономика 985 0400   11327,0 749,1 

2.5. Общеэкономические вопросы 985 0401   500,4 0 

2.5.1. 

Временное трудоустройство 

несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет 

в свободное от учебы время 
985 0401 5100101  500,4 0 

2.5.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0401 5100101 600 500,4 0 

2.6. Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 985 0409   10464,1 717,5 

2.6.1. 

Текущий ремонт и содержание дорог, 

расположенных в пределах границ 

муниципального образования 

985 0409 3150121  10464,1 717,5 

2.6.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0409 3150121 200 10464,1 717,5 

2.7. Связь и информатика 985 0410   362,5 31,6 

2.7.1. 
Содержание муниципальной информационной 

службы 985 0410 3300471  362,5 31,6 

2.7.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0410 3300471 200 362,5 31,6 

 
Жилищно-коммунальное хозяйство 

985 0500   35392,7 1071,9 

2.8. Благоустройство 985 0503   35392,7 1071,9 

2.8.1. 

Текущий ремонт придомовых территорий и 

территорий дворов, включая проезды и въезды, 

пешеходные дорожки 
985 0503 6000131  5555,1 246,3 

2.8.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000131 200 5555,1 246,3 

2.8.2. 
Организация дополнительных парковочных 

мест на дворовых территориях 985 0503 6000132  3650,0 0 

2.8.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000132 200 3650,0 0 

2.8.3. 
Установка, содержание и ремонт ограждений 

газонов 985 0503 6000133  500,0 0 

2.8.3.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000133 200 500,0 0 

2.8.4. 

Установка и содержание малых архитектурных 

форм, уличной мебели и хозяйственно- 

бытового оборудования 
985 0503 6000134  640,0 0 



2.8.4.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000134 200 640,0 0 

2.8.5. 

Устройство искусственных неровностей на 

проездах и въездах на придомовых 

территориях и дворовых территориях 
985 0503 6000501  186,2 0 

2.8.5.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000501 200 186,2 0 

2.8.6. Оборудование контейнерных площадок 985 0503 6000141  400,0 0 

2.8.6.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000141 200 400,0 0 

2.8.7. 
Ликвидация несанкционированных свалок 

бытовых отходов и мусора 985 0503 6000142  234,5 0 

2.8.7.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000142 200 234,5 0 

2.8.8. 
Уборка территорий, водных акваторий, 

тупиков и проездов 985 0503 6000143  626,7 0 

2.8.8.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000143 200 626,7 0 

2.8.9. 

Расходы на исполнение государственного 

полномочия Санкт-Петербурга по организации и 

осуществлению уборки и санитарной очистки 

территорий за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 

985 0503 6008020  8103,5 735,0 

2.8.9.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6008020 200 8103,5 735,0 

2.8.10. 

Озеленение территорий зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения, в том числе 

организация работ по компенсационному 

озеленению 

985 0503 6000151  2896,5 75,6 

2.8.10.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000151 200 2896,5 75,6 

2.8.11. 

Проведение санитарных рубок, а также 

удаление аварийных, больных деревьев и 

кустарников в отношении зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения 

985 0503 6000152  300,0 0 

2.8.11.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000152 200 300,0 0 

2.8.12. 
Организация учета зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения 985 0503 6000153  235,0 0 

2.8.12.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000153 200 235,0 0 

2.8.13. 
Обустройство, содержание и уборка детских и 

спортивных площадок 985 0503 6000161  6972,0 15,0 

2.8.13.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000161 200 6972,0 15,0 

2.8.14. 
Выполнение оформления к праздничным 

мероприятиям на территории МО 
985 0503 6000162  100,0 0 

2.8.14.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000162 200 100,0 0 



2.8.15. 

Содержание и благоустройство, обеспечение 

сохранности и восстановление мест погребения 

и воинских захоронений, мемориальных 

сооружений и объектов, увековечивающих 

память погибших 

985 0503 6000163  100,0 0 

2.8.15.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000163 200 100,0 0 

2.8.16. Создание зон отдыха 985 0503 6000164  5833,2 0 

2.8.16.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0503 6000164 200 5833,2 0 

 Охрана окружающей среды 985 0600   100,0 0 

2.9. 
Другие вопросы в области охраны 

окружающей среды 985 0605   100,0 0 

2.9.1. 

Участие в мероприятиях по охране 

окружающей среды в границах 

муниципального образования 
985 0605 4100171  100,0 0 

2.9.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0605 4100171 200 100,0 0 

 Образование 985 0700   2817,4 122,9 

2.10. 

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 

985 0705   125,0 0 

2.10.1. 

Организация профессиональной подготовки, 

переподготовки и повышения квалификации 

муниципальных служащих 
985 0705 4280181  125,0 0 

2.10.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0705 4280181 200 125,0 0 

2.11. Молодежная политика и оздоровление детей 985 0707   2692,4 122,9 

2.11.1. 

Проведение мероприятий по военно- 

патриотическому воспитанию молодежи на 

территории МО 
985 0707 4310191  285,0 0 

2.11.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0707 4310191 200 285,0 0 

2.11.2. 

Организация и проведение досуговых 

мероприятий для жителей муниципального 

образования 

985 0707 4310192  2407,4 122,9 

2.11.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0707 4310192 200 2407,4 122,9 

 Культура, кинематография 985 0800   2975,0 369,0 

2.12. Культура 985 0801   2975,0 369,0 

2.12.1. 

Организация местных и участие в организации 

и проведении городских праздничных и иных 

зрелищных мероприятий 
985 0801 4400201  2975,0 369,0 

2.12.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 0801 4400201 200 2975,0 369,0 

 Социальная политика 985 1000   4289,0 865,4 

2.13. Охрана семьи и детства 985 1004   4194,3 865,4 

2.13.1. 

Расходы на исполнение государственного 

полномочия Санкт-Петербурга по организации и 

осуществлению деятельности по опеке и 
985 1004 0028031  1397,1 247,1 



попечительству за счет субвенций из бюджета 

Санкт-Петербурга 

2.13.1. 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

985 1004 0028031 100 1315,1 225,3 

2.13.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 1004 0028031 200 82,0 21,8 

2.13.2. 

Расходы на исполнение  государственного 

полномочия Санкт-Петербурга по выплате 

денежных средств на содержание ребенка в 

семье опекуна и приемной семье за счет 

субвенций из бюджета Санкт-Петербурга 

985 1004 5118032  1639,8 369,8 

2.13.2.1. 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 985 1004 5118032 300 1639,8 369,8 

2.13.3. 

Расходы на исполнение государственного 

полномочия по выплате денежных средств на 

вознаграждение приемным родителям за счет 

субвенций из бюджета Санкт-Петербурга 

985 1004 5118033  1157,4 248,5 

2.13.3.1. 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 985 1004 5118033 300 1157,4 248,5 

2.14. 
Другие вопросы в области социальной 

политики 
985 1006   94,7 0 

2.14.1. 

Оказание натуральной помощи 

малообеспеченным граждан, находящимся в 

трудной жизненной ситуации, в виде 

обеспечения их топливом 

985 1006 5050221  94,7 0 

2.14.1.1. 
Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 985 1006 5050221 300 94,7 0 

 
Физическая культура и спорт 

985 1100   4800,6 197,0 

2.15. Массовый спорт 985 1102   4800,6 197,0 

2.15.1. 

Обеспечение условий для развития на 

территории 

муниципального образования массовой 

физической культуры и спорта 

985 1102 4870241  4800,6 197,0 

2.15.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 1102 4870241 200 4800,6 197,0 

 Средства массовой информации 985 1200   1211,4 0 

2.16. Периодическая печать и издательства 985 1202   1211,4 0 

2.16.1. 
Опубликование муниципальных правовых 

актов, иной информации 985 1202 4570252  1211,4 0 

2.16.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 985 1202 4570252 200 1211,4 0 

 Итого:     79552,3 5963,5 

        

 

 

 


